#### РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

## Администрация Костомукшского городского округа

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2020 г. № 621 г. Костомукша

Об утверждении перечня должностных лиц администрации Костомукшского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Республики Карелия «Об административных правонарушениях» от 15 мая 2008 года № 1191-3РК.

В целях реализации пункта 2 статьи 7.4 Закона Республики Карелия «Об административных правонарушениях» от 15.05.2008 г. №1191-ЗРК, в связи с необходимостью актуализации перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом МО «Костомукшский городской округ», администрация Костомукшского городского округа

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Определить перечень должностных лиц администрации Костомукшского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Республики Карелия «Об административных правонарушениях» от 15 мая 2008 года № 1191-3РК в новой редакции (Приложение № 1).
- 2. Считать утратившим силу постановление от 19 августа 2019 года № 881 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Костомукшского городского уполномоченных составлять протоколы административных округа, об правонарушениях соответствии c Законом Республики Карелия «Об административных правонарушениях» от 15 мая 2008 года № 1191-3PK».
- 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Костомукшского городского округа

С.Н. Новгородов

Рассылка: дело, УД, Отдел по делам ГО, ЧС и МО, ОМК,КДН, СМИ.

Исп.: Железняк Л.С. Тел.: 8 9116650880

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Костомукшского
городского округа от
2020 года №

## Перечень

Должностных лиц администрации Костомукшского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом «г» части 1 статьи 7.4 Закона Республики Карелия от 15 мая 2008 года №1191-ЗРК «Об административных правонарушениях»

Должностное лицо администрации Костомукшского городского округа, уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях	Административные правонарушения, предусмотренные пунктом «г» части 1 статьи 7.4 Закона Республики Карелия от 15 мая 2008 года №1191-ЗРК «Об административных правонарушениях», (далее – Закон), о совершении которых должностное лицо администрации Костомукшского городского округа уполномочено составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями		
Новгородов Сергей Николаевич, первый	статьями 2.6, 2.14, частью 2 статьи 2.15,		
заместитель главы администрации	статьями 2.17.1, 2.18, 2.22.1, частями 5 и 6		
Костомукшского городского округа	статьи 2.24, статьями 2.25, 2.26,		
Железняк Любовь Станиславовна, начальник	<u>статьями 2.6, 2.14, частью 2</u> статьи 2.15,		
управления городского коммунального хозяйства	статьями 2.25, 2.26		
администрации Костомукшского городского	,		
округа			
Понявин Владимир Николаевич, начальник отдела	<u>статьями 2.6, 2.14, частью 2</u> статьи 2.15,		
муниципального контроля администрации	статьями 2.25, 2.26		
Костомукшского городского округа			
Елисеев Александр Анатольевич, главный	<u>статьями 2.6, 2.14, частью 2</u> статьи 2.15,		
специалист отдела муниципального контроля	статьями 2.25, 2.26		
администрации Костомукшского городского			
округа			
Чернецова Светлана Олеговна, ведущий	статьями 2.17.1, 2.22.1		
специалист отдела по делам ГО ЧС и МР			
администрации Костомукшского городского			
округа	2 17 1 2 22 1		
Андросова Екатерина Евгеньевна, ведущий	статьями 2.17.1, 2.22.1		
специалист отдела по делам ГО ЧС и МР администрации Костомукшского городского			
администрации Костомукшского городского округа			
Ответственный секретарь комиссии по делам	статьей 2.18		
несовершеннолетних администрации	C1a1bCn 2.10		
Костомукшского городского округа			
Rootomykmokoro ropogokoro okpyra			

# СОГЛАСОВАНО:

Должность	Подпись	Дата	ФИО
И.о.начальник юридического отдела Администрации Костомукшского городского округа			Л.Ю. Лаврентьева
Начальник Управления делами Администрации Костомукшского городского округа			О.А. Лидич
Начальник УГКХ Администрации Костомукшского городского округа			Л.С. Железняк